epifcopo Eborum , Epijcopo
,
yohanni, Roherto & Johanni per ipfum

feciendx, aut verfiis ipfos Archiepifcopum Ehorum, Epijcopum, Jo-
hamem, Rohertum & Johan7:em ratione Admiffionis Adminiftra-

tionis hujufmodi, feu Occupationis, Receprionis, fen Dehberatio-

nis Summx prxdidtx, vel aliorum Bonorum feu Catallorum, quas

fuerunt prxdifti Patris noftri
,
quorumcunque , capi

,
profequi vel

moveri pofTmt in futurum, quicci lint & penitus exonerati imper-
petuum, aliquo Statuto, in contrarium fadto, non obftante,

Volumus tamen quod iidem, Archiepifcopus Eborum, Epifopus^

Johannes, Robertus & Jfihannes omnes Denarios, quos ipfos dc
Summa prxdidta rccipere & habere continget, circa Satisfadlio-

nem Debitorum prxdiftorum , ac alia Pietatis Opera prxdid:a , in

Forma prxdifta facienda , fideliter folvant & cxpendant per Super-

vifum fupradicftum

,

Et quod ad Compomm five Ratiocinium inde reddendum, nifi

coram prxfato Conjafiguineo nodm vel cjus SucceCforibus, nullate-

nus teneantur, aliquo Statuto vel Ordinatione, in Contrarium fa-

dlis, vel aiia caufa quacumque non obftante.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo quinto die Maii.

Per ipfum Regem.

Pro E.xecutoribHS Jeflamenti Henrici nuper Regis Anglu
Quarti poft Conquejlum.

Ann D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

141 3. '^ Sciatis quod,
.*>• I. Cum , recolendx mcmorix, Dominus Henricus, nupcr Rex
H. f. Anglia, Pater nofter,

tnt. I. Cogitans Diem Exitiis fui appropinquare , ac Pie detiderjns,

H. s diim adhuc ageret in humanis, prxcipue pauperibus Ligeis fuis,

f. X. quibus in diverfis Pecuniarum fummis erat aftriiftus, fattsfacerc, &
m. 14. aliis pietatis operibus Saluti Animx fux falubriter providere,

Teftamentum fuum condiderit,

In quo de Bonis & Cataliis, libi -1 Deo collati;, Creditoribus

fuis prim6 fatisfieri, ac certa Lcgata folvi, & nonnuUa Pietaiis O-
pera exerceri & impleri difpofuit,

Venerabilibus Patribus Henrieo Archlepifcopo Ehorum, Thoma E-
fijcopo DuTulmenfi , ac Johanne Pelham, Roherto Waterton, &z

Johanne Le-wenthorpe nominatis Executoribus ,

Necnon nobis & Confanguineo noftro Thoma Archiepifcopo

Cantuarienft Superviforibus ad hoc Deputatis^

Qiii quidem Archiepijiopus Eborum, Epijcopus
, Johannes, Ro-

hertus c^ Johannes,
Advertentes Bona & Catalla ipfius Patris noftri ad Perfolutionem

Debitorum fuorum & aliorum in Tcftamento praedidto dif]30lito-

rum non fufficere,

Executionem Teftamenti hujufmodi admittere renuunt & recu-

fant , & iic Difpolitio Teftamenti Bonorum & Catallorum hujuf-

modi ad dictum Confanguineutn noftrum, tanquam ad Ordina-
rium, de Jure pertineret, ac Bona ac Catalla prxdida, pro fatis-

fa<5tione & folutione & aliis prxdiclis implendis, Vendicioni publi-

ce exponi deberent

,

Nos,
Attendentes Rona & Catalh prxdida nobi'; & noftris Ufibus

fbre accommoda , ac honeftiiis eilc Bona & Catalla illa penes nos

Remanere, quam Venditioni pubhce aliqualiter, ut prxmittitur,

e.xponi

,

Eadem Bona & Catalla ab Ipfis
,

qui tempore didi Patris no-

ftri Cuftodiam eorundem habuerunt , Recepimus , & penes nos
Retinemus,
Eonimque Valorem, per veram i^fUmationcm inde fadtam,

Qui ad Viginti quinque Milia Marcarum le extendit,

Uc Difpolitio prxfati Patris noftri , in quaiitum fumma illa fuffi-

cere pofTit, exinde perficiatur, ejufque Anima Milericordiam Al-

titTimi faciliiis promereatur, ac nos de Bonis & Catallis prxdiftis

penes Deum & Homines fimus penitus exculati,

Prxfatis Archiepijcopo Ehorum, Epifopo, Johanni, Roberto, &
Johanni concedimus & affignamus pcr prxfentes,

Habendam & percipiendam fiimmam prxdii5:am infra quatuor

Annos, proximo fequentes poft Datam Prxfentium, (videlicet)

•IX. 10. * Ad Fcfta Sandi Michaelis & Pafchx extunc proximo fequcn-

tia xquis Portionibus quatuor Milia Librarum

,

£t ad Fefta Sandi Michaehs & Pafchx extunc proximo fe-

quentia xquis Ponionibus quatuor Milia Librarum

,

Et ad Fefta Sandti Michaelis & Pafche extunc proximo fe-

quentia xquis Portionibus quatuor Milia Librarum

,

Et ad Fefta Sandti Michaelis & Pafchx proximo fequentiaxquis

Portionibus quatuor Milia fexcentas fexaginta & fex Libras trede-

cim Solidos & quatuor Denarios,

Ad inde primo Creditoribus ipfius Patris noftri pro Vidtualibus

& Expenfis Hofpitii fui & Neceflariis Camerx & Garderobx fua-

rum, ab eis emptis, necnon pro Pecuniarum Summis, eidem Pa-
tri noftro per ipfos Creditores mutuatis, juxta fanas Difcrctiones

fiii , fatisfacicndum

,

Pro Executoribus antediElis.

D EX Thefaurario & Camcrariis fuis, qui nunc funt, vel qui Ann. D.
^^ pro tempore erunt, Silutem i+J?.

Ciim, rccolendx meraorix Dominus Henricus, nupcr Rex An- ^». >•

gliie , Parer nofter ,
^

H. f.

Cogitans diem Ex'tus fui appropinquare , ac pie defiderans, diim ctauf.

adhuc ageret in huinanis, prxcipue pauperibus ligeis fuis, quibus '• ^- f-

in diverfis pecuniaum fummis erat aftridlus, fatisfaccre, & aliis "»• '3'

pietatis operibus faluti animx fux falubriter providere,

Teftamentum fuum condiderir,

In quo de bonis & Catallis, fibi i Deo collati; , Creditoribu*
fuis primo fatisfieri^ac certa Legata folvi,& nonnulla pietatis oper»
excerccri & impleri difpofuit

,

Venerabilibus Patribus Henrico Archiepifcopo Eborum , Thoma
Epifcopo DunolKe7tJt, ac Johanne Felham, Roberto Waterton, &
Johamie Leventhorp nominatis executoribus

,

Necnon Nobis & Confanguineo noftro Thomte Arclyiepifcop»

C<7;;?»<j)-/> 'Superviforibus ad hoc deputatis,

Qui quidem Archiepifcopus Eboruin, Epifcopus, Johannes , Rt'
bertus , & Johannes,

Advertentes bona & Catalla ipfius Patris noftri ad perfolutio-

nem Debitorum fuorum & aliorum in Teftamento prxdidto ilif-

pofitorum nonfufficere,

Executionem Teftamenti hujufmodi admitterc renuimt & recufant,

Et fic difpofitio Teftamenti bonorum & Catallorum hujufmodi
ad didtum Confa?igui?teum noftrum, tanquain Ordinarium, de Jure
pertincret

,

* Ac tnona & Catalla prxdidta, pro facisfadlione & folutipne •XI. 11.

& aliis prxdidtis implendis , Venditioni publicx exponi debe-
rcnt,

Ac Nos,
Attendenrcs bona & Catalla prxdidta Nobis & noftris ufibus

fore accommoda, ac honeitiiis elfe txjna & Catalla illa penes Nc«
remsnere quam Venditioni publicx aliqualiter , ut prxmictitur,
exponi,

Eadem bona & Catalla ab ipfis
,
qui tempore didti Patris noftrl

cuftodiara eorumdem habuerunt , recepimus & penes nos recinc-

mus,
Eorumque valorem, per veram yEftimationem inde fa£bm,
Qui ad viginti & quinque Milia A4arcarum fe cxtendit,

Ut Difpolitio prxfati Patris noftri, in quantum fumma illa fuf^

ficere poffit, exinde perficiatur, ejus anima mifericordiara Altiffi-

mi facilius promereatur, ac Nos de Bonis & Catallis prxdidtis

penes Deum & Homines fimus excufati

,

Prxfatis, Archiepifcopo Ehcrum, Epijcopo, Johanni, Roberto, &
Johanni concefTenmuf & affignaverimus,
Habendam & percipiendam fummam prxdidtam infra quatuor

Annos, proximo fequentcs (videlicet)

Ad Fefta Sandti Michaelis & Pafchae proxim6 futura , xquis
portionibus, quatuor Milia Librarum,

Et ad Fefta Sandti Michaelis & Pafchx extunc proximo fequen-

tia, xquis portionibus, cjuatiior Milia Librarum,
Et ad Fefta Sandti Michaelis & Pafchx extunc proximo fequen-

tia , xquis portionibus
,
quatuor Milia Librarum

,

Et ad Fefta Sandti Michaelis & P?fchx extunc proximofequen-
tia, xquis portionibus, quatuor MUia fexcentas fexaginta & fex li-

bras tres Solidos & quatuor denarios,

Ad inde primo Creditoribus ipfius Patris noftri, pro vidtuabTju»

& expenfis Hofpitii fui , ac neceflaiiis Camerx & Garderobx fua-

rum, ab eis emptis, necnon pro pecuniarum fummis, eidem Pacri

noftro per ipfos Creditores mutuacis, juxta fanas difcretiones fuas,

facisfaciendum

,

Ac
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Ann. D. Ac deinde alia pietads opera, juxta difpofitionem ipfius Patris

1413. noftri prsedidtam, fi fumma hujufmodi ad hoc fufficiat, per Su-
Hm .j. pervifum noftrum ac ipfius Confanguinei noftri, feu Deputatorum

noftrorum, faciendam & excercendam, prout in Literis noftris

Patentibus, inde confedtis, plenius continetur

,

Vobis mandamus quod eifdem, Archiepijcopo Ebormn, Epiffopo,

yohajmi, Roherto, & Johanni, didtam ilimmam viginti & quin-

que Milium Marcarum , infra didtos quatuor Annos, ad tefta

prxdifta , folvatis juxta tenorem Literarum noftrarum pr^edidta-

rum,
Recipientes a prKfatis , Archiepifcopo Ehorum, Epifcopo

, Jo-
hanne , Roberto , & Johanne , de tempore in tcmpus , Literas

fuas Acquietantix ,
qu?c pro nobis fufficientes fuerint in hac parte.

Tefte Rege apud ffejimana(ieriu7n , decimo quinto die Maii.

Per ipjum Regem.

Et erat Vatens.

De Praregativa Regis tempore Coronationis fna,

Ann D R. ^^' diledis fibi in Chrifto, Abbatiff^ C^ Cojiventui deShaf-
^^ teshury, Salutem.

Cum ad nos, ratione PrKrogativae noftrx regis, tempore Co-
ronationis noftrx

,
quandam Perfonam idoneam , in Monialem

Domiis veftrae prsedictx recipiendam, nominare de jure pertineat,

ut accepimus

,

Nos,
Attendentes quod , diledta nobis , Idoma Wodehill boncc vitx &

converfationis honeftce , ac in firmo propofito & dcfiderio Mun-
dum relinquendi, ac Deo in Abbatia prcedidta iervitura, exiflrit,

Ipfam Idoniam vobis, in Monialem Domias veftrx prxdidt.^,

per vos in eandem doraum recipiendam , ex caufj prsedi^ta , duxi-

mus nominandam,
Rogantes auatinus, eandem Idonia?» in Domum veftram prae-

diftam recipientes, ipfam in Monialem ejufdem Domus admitta-

tis, prout ad nominationem nobiiium Progenitorum noftrorum,

quondam Regum Angliae , in cafu confimili , ante h^c tempora

,

fieri confuevit,

Tcfte Rege apud IVeJfmonaJierium, xvi. die Maii.

1+13.
^n. i.

H. f.

ClauJ. 1

H. r

.

m, 2.7.

Ter Breve de Privato Sigillo.

*IX.i2. * De commtmicando cnm j^mbajfiatoribus Regis Aragonum,

Ann. D.
3413.

An. I.

H.s.
Irxnc.x.

H. f.

m. 16.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•^ Sciatis quod Nos

,

De fidelitate, difcretione, &induftria, dile^fti & fidelis Militis

noftri Willielmi Domini Zouche , Locumtenentis noftri Calefii , ac,

dileSi Clerici noftri , Magiftri RiZi/»//? Grenehurji, legum Dodto-
ris Prothonotarii noilri

, plenius confidentes,

Dedimus, conceffimus, & commifimus cifdem , ac Damus,
concedimus, & committimus per prsefentes , fufficientem audiori-

tatem ,
plenamque ac liberam poteftatem , & mandatum generale

& fpeciale, pro nobis & nomine noftro , Communicandi cum
Ambaffiatoribus , Illuftris & Magnifici Principis , ConCmguinei
noftri Regis Aragonice,

Jam , ut dicitur
, prope prcefatam Villam Calefii exiftentibus, &

ad noftram prxfentiam accedere affedantibus,

Ac poteftatem prxfatorum Ambaffiiatorum & fufficientiam ejuf-

dem infpiciendi , & nobis de eadem plenarie reportandi,

Necnon omnia & fingula faciendi & expediendi qu:E in prx-
miffis vel circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibet oportuna,

Promittinius etiam, bona fide, nos Ratum, gratum, & firmum
habituros quicquid per didos Commififarios noftros adtum fuerit

in prasmiffis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wejimojiajierium vicefimo fecundo die Maii.

Fer Concilium.

quaenobis forisfaccre poterunt : quam poenam negligentes & remif- Ann. D,
fos in prxmiffis incuirere volumus ipfo fadto; & nichilominus, de 142 1.

cujufque diligentia fcu negligentia circa prsEmifTa, Relationi iux.iiiK. ^.

Dabimus plenam fidcm.

in cujus, &c.
Tcfte Rege apud Wejlmonafierium vicefimo lecundo die Maii.

Per ipfitm Regem.

De Procedendo in Canfis , Baiona pendemihns , refervatA
Potejiate F:ilminandi Sententias per Pcrfonam propriam
Regis.

J^EX, Venerabilibus in Chrifto patribus, EdmurJo , eadem AnnD.
gratia, Exo^iitc, & Heurico Menevenfi, Epilcopis, Salutem. 1413.

Sciati.? quod No.s-, ^^. i.
Dc Fidelitate , Circumfpedtione , & Induftria veftris plenius H. j.

Confidentes, Par. 1.

*A(Iignavimus Vos ad procedendum, juxta retroadta, in qua- h. f.
dam caufa pendente inter Petrum de Conties partem Adricem ex p. i.

parte una, (^ dvitatem Baiome ex partealtera, m. ^oJ.
Necnon in quadam alia Caufa pendente inter Petrum Bernardi ^lX.i^.

gartem Adtricem ex parte una ,& Civitatem pradiciam partem de-
fendentem ex altera parte,

Qux quidem Caufse coram cariffimo Domino & patre noftro
defunfto, pendebant longo tempore, & adhuc remanent indecifae,
Ac diftas Caufas plene expediendum ufque Scntentias diffinitivs

prolationem,

Quas nobis per perfonam noftram propriam fiendas & fulmi-
nandas fpecialiter refervamus

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prasmifra diligenter Inten-
datis,ac ca fiiciatis & exequamini in forma prxdidta:

_
Danius autem utrique parnum pr-cEdidaram , ac aliis quorum

intereft, tenore piiefentiuni , firmiter in mandatis quod vobis , in
prsmiflis taciendis & exequendis, pareanc, obediant, & intendant
prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefmonaflerium vicefimo fecundo die Maii.

Per ipfiim Regem.

De Hcrbergagio tempore mora in Parliamentis.

R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciaris quod,

Cum, diledtus &fideiis nofter, Henricus le Scrop Chivaler( de
cujus Fidelitate, Circumfpeftione, & Induftria multipliciter con-
fidimus ) circa Perfonam noftram , in Parliaraentis & aliis Con-
ciliis nortris, iit intendens,

AffignavimuseidemHpw/fOjprotempore morae fuse apud Weft-
monaiterium, ieu apud Londonias, Villasdc- Haroftede &c Hen-
don, in Comitatu Midd. habendas eidem Hcnrico

,
pro tempore

morae fucc circa Perfonam noftram prasdictam, quamdiu nobis pla- .

cuerit
, pro Herbergagio Hominum & Servientum ac equorum

fuorum,
Ita quod Herbergeator Hofpitii noftri Villas praedidtas , vel alte-

ram earumdem
,
pro tempore morce ipfius Henrici apud Wcftmo-

nafterium, feu apud Londonias, alteri non affigner,

Nec aliquis Proviforum Hofpitii noftri praedidti, feu aliquis Mi-
nifter, quicquam de Bladis, Foenis , Equis, Caredtis, Cariagiis,

fou aliis necelTariis, infra didtas Villas, durante mora ipfius Henri-
ci, ut eft didtum, capiat quovis modo:

Provifo iemper quod idem Henricus
,
pro hujufmodi Fcenis, E-

quis, Caredtis, Cariagiis, & aliis neceflariis, per le, ieu Homines
& Servientes fuos prxdidtos, ibidera capiendis, fideliter folvat &
fatisfaciat, ut efl jnftura.

In cujus, &c.
Teftc Rege apud Wefmonafierium vicefimo tertio die Maii.

Per ipjum Regem.

Ann.D,
1413;

An. I.-

Vnt.X.

H^f.'
f.I.W.iJ.

Ann.D
1413.

An. 1.

H. s-
Ibid.

De Procuratore Regis in Curia Romana Conflititto,

D EX, Praediledto Clerico noftro, Jai^anni Cateryh , in utro-•^ quejure Licentiato, Salutem.

Te ( de cujus difcretione, fidelitate , & induftria plenara in Do-
mino fiduciam obtinemus ) ad profequendum in Romana Curia

,

pro nobis & nomine noftrq, Promotionis quorumcumque Cleri-
corum noftrorum ad Ecclefias Cathedrales

,
pro tempore vacaturas,

& pro quibus te per Literas noftras & alias inforraare intendimus
temporibus oportunis,

Necnon ad gerendum , excercendum , & expediendum alia ne-
gotia noftra qusecumque apud fedem Apoftolicam, quomodolibet
emergentia,

Cum Poteftate Inducendi quafcumque Probationes requifitas in

hoc cafu

,

Noftrura verura, legitiraum , & indubitatum Ambaffiatorem,
Procuratorem , Adtorem, Fadtorem , negotiorura Geftorem , &
Nuncium fpecialem Conftituimns

,
prseficimus , & creamus per

prxfentes,

Injungentes firmiter & Mandantes quibufcumque Ligeis noftris
,

apud Sedem eandem pro tempore exiftentibus ( cujufi^umque fta-

tus, gradus, vel conditionis exiftant) quatinus tibi, in executione
Prasmifrorum, cura fuis fanis Confiliis, auxiliis, & favoribus, ef-

fedtualiter obedianc & intendant, fub poena fbrisfadlurae omnium

ibid.

Pro Camerario Re^Tis,

REX, Univerfis & Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Con- Ann. D:
ftabulariis, Miniftris, Proviforibus , & Emptoribus Vidtua- 141 3,

liura, tam Hofpitii noftri, quamaliorum, ac Captoribus Cariagio- ^«- 1.

rum pro eifdem, necnon aliis Fidelibus & fubditis fuis, ad quos, ^- f
&c. Saiutem.

Sciatis quod

,

Cum nos Villam de Harowe, pro Liberata,diledti & fidelis no-

ftri, He}trici DoTnini Fitz Hug/x, Camerarii noftri, dum ipfe Lon-
don. aut apud Weftmon. feu Kenyngton. moram feccrit, rationc

acceffuum noftrorum ibidem , affignari fecerimus

,

Nos,
Volentes, eo prKtextu, probis Hominibus Villae prxdidtae gra-

tiam in hac parte facere fpecialem,

Sufcepimus ipfos probos Homines, & eorum quemlibet, Ter-

ras, Res, Redditus, & Bona fua quaecumque in Protedtionem &
Defenfionem noftras fpeciales

,

* Et ideo Vobis Mandamus quod ipfos probos Homines, &eo- »ix, 14:
rum quemlibet, Homines, Terras, Res, R.eddiius , ac Bona fua

quxcumque Manuteneatis, Protegatis, & Defendatis,

Nos inferentes eis , feu, quantum in vobis ettj ab aliij inferri

per-
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Ann.D. pcrmittcntes Injuiiam, Molefliam, Dampnum, Violemiam , Im-

1413. pedimentum aliquod leu Gravamen.

Hen. f. Et , ii quid eis aur eorum alicui forisfaiilum vel injariatum fue-

rit, id eis & eorum cuilibet, line dilatione, faciatis corrigi, &de-
bite reformari.

Nokinius enim quod de Bladis, Beftiis, Fcenis, Equis, Avenis ,

Litera , Cariagiis, Puletria , feu aliis Bonis vel Carallis ipforum pro-

borum Hominum, aut eorum alicujus quibufcumque , feu de ali-

quibus Viiflualibus, verfus London. Weftmon. vel Kenington. ad

opus difti He?trici per ipfos probos Homines aut eorum aliquem

cariandis, contra Voluntatem fuam, quicquam capiatur.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Wefimon«fier;um vicefimo quarto die Maii.

Fer ipfum Regem.

De falvo Condt([iu pro quodam Barone (^ aliis, in prafia-

tiam kegii venturis.

Ann.D,
1413.

An. I.

H. f.

Tranc.i.

m. 36.

REX, per Literas fuas Patentes,ufque Feftum SandH Michaelis,

proximo futurum , duratura<; , fufcepit in falvum & fecurum

Conduclum fuum, ac in protedtionem , tuitionem,& defenlionem

fuas fpeciales quendam Barowfw, Duqs Milites , & Duos Clericos,

ac ^adraginta PerJo»as in Comitiva fua, in Regnum Regis An-
glise, penes Prxfentiam Regis, certis de Caufis,veniendo, ibidem

morando , & cxinde ad partes fuas proprias redeundo , necnon E-
quos, Aurum, Argentum, & alia bona fua quxcunique.

Provifo femper quod praedidi , Baro , Milites, & Clerid , ac

didac Ferjona:
,
quicquam ,

quod in Regis feu populi fui praejudi-

cium cedere valeat, non attemptent , ieu attemptari fecere prx-

fumant,

Et quod ipfi & eorum quiiibet erga Regem & populum fuum
bene & honefte (e gerant & habeant

,

Et quod Perfonx prxdidtae proditores Regis feu Gentes abjudi-

catae aut extra didtum Regnum Regis bannitas non exiftant,

Et quod ipfi praefentes Literas Regis de falvoCondudtu,ante in-

freffum cujullibet Caftrorum, Villarum firmatarum, feu aliorum

brtalitiorum Regis quorumcumque , Majoribus five Cuftodibus

eorumdem primitus demonftrent.

Tefte R^e apud Wefimonafierium vicefimo quarto die Maii.

Ter ipjum Regum.

De Operariis
,
pro Hercea Regis Defm^i.

tAnn.D
1413.

An. I.

H. f.

7at. I.

H.S-
P. 1.

t> EX, Majori & Vicecomit. Londonix Salutem.
*^ Sciatis qu6d aftignavimus vos ad tot & tales Operarios, tam
Mifterx de Wexcbaundeier, quam Mifterae de Peyntour, quot &
quales neceffarii fuerint pro radtura cujufdamHerceaeCariillmiDo-
mini & Patris noftri defuniti , ac etiam ad certa Cariagia, tam per

Terram, quam per Aquam, necnon homines pro Cariagiis prx-
diftis neceffarios , ad Herceam prxdiftam ufque Civitatem no-

m. ^6.d. ftram Cantuarieniis , ubi Didtus Pater nofter (cujus animx propi-

tieturDeus) tumulatur, cariandum, infra didtam Civitatem no-
ftram Londonix capiendum , & Simoni Prentout de London.
Wexchaundeler, & Thomte Gloucefire de London. Pidori noftro,

pro Denariis noftris
, per eos in mc parte rationabiliter folvendis,

celiberandum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemifla diligenter inten-

datis , & ea faciatis & exequamini in forma praediifta

:

Damus autem Univerlis & lingulis Ligeis noftris , tenore Prae-

fentium , firmiter in Mandatis qu5d vobis , in executione Prxmif-
forum, parcant, obediant, & intendant prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Kege apud Wefimonafierium vicefimo.quinto die Maii.

*IX..;*f^EX, dile(ftis fibi , Siinojii Prentout de London. Wexchande-
ler , & Thoma Gloucefire de London. Pidtori noftro , Salu-

tem.

Sciatis quod aflignavimus vos conjunftim & divifim ad certa

Cariagia , infra Comitatura Kantiae , tam infra Libertates
, quam

cxtra, pro Cariagio cujufdam Hercex carilTimi Domini & Patris

noilri defundti , ac pro omnibus aliis , ad Herceam praedidram per-

tinentibus, neceffariis ufque Civitatem noftram Cantuariam , ubi

didtus Pater nofter tumulatur
,
pro Denariis noftris

, per vos in

hac parte rationabiliter folvendis, areftandum & capiendumi
Et ideo vobis, &c. ut fupra.